关于推荐十堰市社科界第五次代表大会代表、第五届委员会委员的通知

各县市区委宣传部、十堰经济技术开发区社会事业局、武当山旅游经济特区工委宣传部，市直有关单位，十堰军分区政治部，各社科类社会组织：
经市委同意，拟召开十堰市社科界第五次代表大会。按照十堰市社科联《章程》规定，大会代表（以下简称“代表”）和新一届委员会委员（以下简称“委员”）人选须经推荐和选举产生。请贵单位按照代表和委员分配指标，严肃认真做好人选的推荐工作。
推荐的代表应具有如下条件：拥护中国共产党的领导和中国特色社会主义制度，热爱祖国和人民，有较强的履职能力和良好的社会形象，在社科界具有代表性；模范遵守宪法法律，学风端正、治学严谨、公道正派；理论素养较高，在本学科或专业领域具有公认的学术成果；关注十堰市哲学社会科学发展，有参与学术议事的意愿和能力，积极参加有关活动。
推荐的委员在以上条件的基础上，还应具有如下条件：拥护党的基本理论、基本路线、基本纲领，具有严谨的学风和自主创新的科学态度；学术造诣较高，在哲学社会科学理论研究、教学、宣传和管理领域有一定建树和影响；积极支持哲学社会科学事业繁荣发展，热心社科联及所属社团的工作，热心为哲学社会科学工作者服务。
请于11月11日之前将《十堰市社科联第五次代表大会代表（委员）推荐人选名册》《十堰市社科界第五次代表大会代表（委员）推荐登记表》（电子版可在“十堰社会科学网”skl.shiyan.gov.cn下载）一式一份报送市社科联办公室，电子版发送邮箱：hbsysk@126.com。地址：十堰市北京北路82号市民服务中心A栋11层。传真：8652652。联系人：昝继林、王太梅，电话8661413。
    附：1、十堰市社科界第五次代表大会代表（委员）指标分配表
         2、十堰市社科界第五次代表大会代表（委员）推荐人选名册
    3、十堰市社科界第五次代表大会代表（委员）推荐登记表

                         十堰市社会科学联合会
                           2020年11月3日

主题词：推荐   代表  委员  通知                
报：市委组织部、市委宣传部                     
                                         共印105份

附件1
十堰市社科界第五次代表大会代表（委员）指标分配表
	序号
	单位
	代表（人）
	其中委员（人）
	委员年龄要求

	1
	湖北省武当文化研究会
	2
	1
	45岁以下

	2
	十堰战略发展研究院
	2
	1
	45岁以下

	3
	湖北省汉水文化研究基地
	2
	1
	45岁以下

	4
	市金融学会
	1
	1
	

	5
	市法学会
	1
	1
	

	6
	市监察学会
	1
	
	

	7
	市国家税收研究会
	1
	1
	

	8
	市烟草学会
	1
	
	

	9
	市图书馆学会
	1
	1
	

	10
	市延安精神研究会
	2
	1
	

	11
	市民族工作协会
	2
	1
	45岁以下

	12
	市诗经尹吉甫文化研究会
	2
	1
	

	13
	市集邮协会
	2
	1
	

	14
	市张三丰历史文化研究会
	2
	1
	

	15
	市企业发展协会
	2
	1
	

	16
	市旅游文化研究会
	3
	1
	

	17
	市医学社会学研究所
	1
	
	

	18
	市民俗学会
	1
	
	

	19
	郧阳区屈原文化研究会
	1
	1
	

	20
	市图书馆（湖北省社科普及教育基地）
	2
	1
	

	21
	十堰市顺强运业公司（社科普及联系点）
	1
	
	

	22
	茅箭区六堰山社区居委会（社科普及联系点）
	1
	
	

	23
	市委党校
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	2
	45岁以下至少1人

	24
	湖北汽车工业学院
	5
	2
	45岁以下至少1人

	25
	湖北医药学院
	5
	2
	45岁以下至少1人

	26
	湖北医药学院社科联
	1
	1
	

	27
	汉江师范学院
	5
	2
	45岁以下至少1人

	28
	湖北工业职业技术学院
	3
	2
	45岁以下至少1人

	29
	十堰军分区政治部
	1
	
	

	30
	市政府办
	1
	1
	

	31
	市委宣传部
	2
	1
	

	32
	市委政研室（改革办）
	2
	1
	

	33
	市政府研究室
	2
	1
	

	34
	市委直属机关工委
	1
	
	

	35
	市民政局
	1
	
	

	36
	市财政局
	1
	1
	

	37
	市财政局政研室
	1
	
	

	38
	市发改委
	1
	1
	

	39
	市农业农村局
	1
	
	

	40
	市经信局
	1
	
	

	41
	市科技局
	1
	
	

	42
	市公安局
	1
	
	

	43
	市司法局
	1
	
	

	44
	市人社局
	1
	
	

	45
	市自然资源和规划局
	1
	
	

	46
	市教育局
	1
	1
	

	47
	市教科院
	1
	
	

	48
	十堰职业技术（集团）学校
	2
	1
	

	49
	市住建局
	1
	
	

	50
	市文旅局
	1
	
	

	51
	市卫健委
	1
	
	

	52
	市统计局
	1
	
	

	53
	市应急管理局
	1
	
	

	54
	市行政审批局
	1
	
	

	55
	市城管执法委
	1
	
	

	56
	市交通运输局
	1
	
	

	57
	市林业局
	1
	
	

	58
	市水利和湖泊局
	1
	
	

	59
	市生态环境局
	1
	
	

	60
	市商务局
	1
	
	

	61
	市南水北调水源区保护中心
	1
	
	

	62
	市市场监督管理局
	1
	
	

	63
	市档案馆
	1
	
	

	64
	市总工会
	1
	
	

	65
	团市委
	1
	
	

	66
	市妇联
	1
	
	

	67
	市文联
	1
	
	

	68
	市科协
	1
	
	

	69
	市侨联
	1
	
	

	70
	市工商联
	1
	
	

	71
	市红十字会
	1
	
	

	72
	市残联
	1
	
	

	73
	市社科联
	8
	5
	45岁以下1人

	74
	十堰日报社
	1
	
	

	75
	市广播电视台
	1
	
	

	76
	丹江口市委宣传部
	1
	1
	45岁以下

	77
	郧阳区委宣传部
	1
	1
	45岁以下

	78
	郧西县委宣传部
	1
	1
	45岁以下

	79
	竹山县委宣传部
	1
	1
	45岁以下

	80
	竹溪县委宣传部
	1
	1
	45岁以下

	81
	房县县委宣传部
	1
	1
	45岁以下

	82
	茅箭区委宣传部（茅箭区社科联）
	1
	1
	45岁以下

	83
	张湾区委宣传部
	1
	1
	45岁以下

	84
	十堰经济技术开发区社会事业局
	1
	1
	45岁以下

	85
	武当山旅游经济特区工委宣传部
	1
	1
	45岁以下

	合计
	
	127
	50
	




附2
十堰市社科界第五次代表大会代表（委员）推荐人选名册
推荐单位：            （盖章）
	代表
姓名
	性别
	民族
	出生日期
	党派
	工作单位
	职务（职称）
	学历
	联系方式
	推荐为委员
（是/否）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



附3
十堰市社科界第五次代表大会代表（委员）推荐登记表

	姓   名
	
	性  别
	
	年 龄
	
	民族
	

	政治面貌
	
	文化程度
	
	现从事专业
	

	工作单位
	
	职务
	
	职称
	

	所在社团及职务
	

	通讯地址
	

	手机
	
	电子邮箱
	
	邮 编
	

	是否推荐为委员（填“是”或“否”）
	

	
推
荐
单
位
意
见
	 （单位盖章）      
    
年    月    日     


	市社科联意见
	 （单位盖章）      
    
年    月    日     


	
备
注
	



